
PAŃSTWOWE LICEUM SZTUK PLASTYCZNYCH IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA W LUBLINIE
20-612 LUBLIN UL. MUZYCZNA 10A , TEL/FAX 81 532 72 39, CENTRALA 81 532 46 27, NIP: 946-183-44-69, REGON: 432519302; 

www.liceumplastyczne.lublin.pl; email: sekretariat@liceumplastyczne.lublin.pl; ESP: /PLSP_Lublin_1214; eDoręczenia: AE:PL-14065-
41406-SGSSU-22

Lublin, 18 września 2024 r.
Administracja.26.4.2024.
Ogłoszenie 2024/BZP 00482410/01 z dnia 3 września 2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Remont nawierzchni parkingu na terenie PLSP im. C. K. Norwida w 
Lublinie” nr zamówienia 2024/2, nr ogłoszenia 2024/BZP 00482410/01 z dnia 3 września 2024

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 18 września 2024 r. o godzinie 12:00, w siedzibie 
Zamawiającego. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 216 954.55 zł brutto. W poniższej 
tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, których oferty zostały otwarte w przedmiotowym postępowaniu 
oraz ceny zawarte w ofertach:

Nr oferty Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy Cena brutto (w PLN) Okres gwarancji (miesiące)
1 BUDOWNICTWO DROGOWE PLUS SPÓŁKA

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Majdan-Obleszcze 49, 23-225 Szastarka

313 780,38 60

2 Art-Bruk Spółka z o.o., 
Miłocin 40A, 24-150 Nałęczów 236 141.64 60

3 Petex Sp. z o. o., 
ul. Staszica 7/7 21-010 Łęczna 220 000,00 60

4 BETA Magdalena Gałkowska, 
ul. Pocztowa 5/19, 24-200 Bełżyce 198 535,90 60

5 KRÓL RAFAŁ ANBUD PRZEDSIĘBIORSTWO
PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE, 
ul. Orlanda 19, 20-712 Lublin

353 965,92 60

6 MIX-BRUK Flis Wojciech oferta nie została przekazana w sposób zgodny z 
wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi 
sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej określonymi przez 
zamawiającego 

7 AK MOŁDA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Klonowa 27a, 21-040 Kalinówka

147 000,00 60

8 Firma remontowo-budowlana WU-ZET
Zenon Wajstuch, 
ul. Spacerowa 6, 22-460 SZCZEBRZESZYN

169 000, 00 60

http://www.liceumplastyczne.lublin.pl/
mailto:sekretariat@liceumplastyczne.lublin.pl

